PRUBEZNE VYSLEDKY 4. KOLA
1. KLM 2024/2025

Strucné vysledky 4. kola

CB Dobrany Klokani - TJ Slovan Karlovy Vary 6:2 3572:3382 12/10
KK Sadska - TJ Centropen Dacice 6:2  3480:3458 12/10
SKK Rokycany - SK Podluzan Prusanky 5:3  3399:3351 12/10
TJ Slovan Kamenice nad Lipou - KK Zabfeh 2:6  3327:3433 12/10
KK VySkov - TJ Spartak Pferov dohravka 28/10
TJ Valasské Mezifici B - TJ Loko Ceské Velenice dohravka 8/12
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | TJ Spartak Prerov 3 30| 0 |34483| 19:5 6 NejlepSi vykon hrace
2 |KK Sadska 4 3101134425 19:13 6 Radim Metelka
3 | CB Dobrany Klokani 4 211/]1/3530.3| 19:13 5 672 - TJ Valasské Mezifi¢i B
4 | TJ Centropen Dacice 4 211/]1/35303| 19:13 5
5 |KK Zabfeh 3 20133873 15:9 4
6 | TJ Loko Ceské Velenice 3 2101 /35473| 12:12 4
7 | TJ Slovan Karlovy Vary 4 210233715 18:14 4
8 | KK Vyskov 2 1101 3328 7:9 2
9 |TJ Valasské Mezifi¢i B 3 1102 (33603 10:14 2
10 | TJ Slovan Kamenice nad Lipou 4 110 3[33158| 11:21 2
11 | SKK Rokycany 4 10| 3 |33425| 10:22 2
12 | SK Podluzan PruSanky 4 0|0 |4 33795 9:23 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Tomas Bek Sadska 641 2x | Tomas Bek Sadska 113.33 | 641
1x | Jaroslav Roj CB Dobiany 633 2x | Josef Brtnik Dacice 111.38 630
2x | Josef Brtnik Dacice 630 1x | Vojtéch Spelina Rokycany 109.2 616
2x | Jifi Baloun CB Dobfany 620 2x | Jaroslav Roj CB Dobiany 108.31 633
1x | Vojtéch Spelina Rokycany 616 1x | Petr Vojtisek Dagdice 107.49 608
1x | Petr VojtiSek Dacice 608 1x | Jifi Baloun CB Dobfany 106.08 | 620

Podrobné vysledky 4. kola:

CB Dobfany Klokani 3572 6:2 3382 TJ Slovan Karlovy Vary
Michal Sneberger 571 0:1 582 Radek Cimbala
Josef FiSer nejml. 596 1:0 596 Lukas Holy
Jaroslav Roj 633 1:0 546 Petr Jedlicka
Martin Pejéoch 607 1:0 597 Zdenék Kfriz st.
Lukas Doubrava 545 0:1 577 Tomas Pavlik
Jifi Baloun 620 1:0 484 Vaclav Hlava¢ st./Pavel Stasa
KK Sadska 3480 6:2 3458 TJ Centropen Dacice
Martin Schejbal 556 0:1 608 Petr VojtiSek
David Sukdolak 594 1:0 630 Josef Brtnik
Antonin Svoboda 533 0:1 546 Michal Waszniovski
Petr Milacek 566 1:0 556 Tomas Pospichal
Vaclav Schejbal 590 1:0 566 Zdenék Pospichal
Tomas Bek 641 1:0 552 Karel Novak
SKK Rokycany 3399 5:3 3351 SK Podluzan Pru$anky
Tomas Havel 554 0:1 578 Stanislav Esterka
Libor Bures 564 1:0 511 Vojtéch Novak
Vojtéch Spelina 616 1:0 560 Dominik Fojtik
Miroslav Novak 527 0:1 559 Martin Tesarik
Martin Prokipek 560 0:1 572 Jan Zalesak
Roman Pytlik 578 1:0 571 Martin Prochazka
TJ Slovan Kamenlclt_e-nad 3327 2:6 3433 KK Zabfeh
ipou
Lukas Duska 564 0:1 571 Marek Ollinger




Jakub Ouhel 557 0:1 589 Martin Sitta
Martin Filakovsky 560 1:0 563 Jifi Michalek
Petr Sindelar 556 1:0 543 Vaclav Svub
Karel Duska 553 0:1 567 Jakub Fabik
Vaclav Rychtarik ml. 537 0:1 600 Adam Misar

Starty mimo soupisku: 1. start: Libor Bures - SKK Rokycany; 1. start: Pavel Stasa - TJ Slovan Karlovy Vary; 2. start: Miroslav
Novak - SKK Rokycany;
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Tabulka hracu po 4. kole

Tabulku v8ech hracu (bez ohledu na pocet startti) véetné primérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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Radim Metelka
Michal Pytlik
Josef Brtnik
Jaroslav Roj

Jifi Novotny
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Roman Pytlik
Tomas Bek
Zdenék Dvorak

. Branislav Cernuska
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. Adam Misaf
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. Tomas Kejik
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. Patrik Solaf
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TJ Spartak Pferov

TJ Centropen Dacice
CB Dobfany Klokani

TJ Loko Ceské Velenice
CB Dobftany Klokani
SKK Rokycany

KK Sadska

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Spartak Prerov

TJ Spartak Prerov

TJ Centropen Dacice
CB Dobfany Klokani

TJ Centropen Dacice
TJ Centropen Dacice
CB Dobfany Klokani

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Vala$ské Mezifi¢i B
TJ Centropen Dacice
TJ Loko Ceské Velenice
KK Vyskov

SK Podluzan Prusanky
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Sadska

KK Zabieh

KK Zabieh

KK Vyskov

KK Sadska

TJ Spartak Prerov

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Zabieh

KK Sadska

CB Dobfany Klokani
SKK Rokycany

KK Zabieh

KK Sadska

KK Sadska
TJ Centropen Dacice

628.00/3
622.33/4
617.67/3
613.17/4
611.00/4
606.56 / 5
604.11/5
604.00/5
602.33/4
595.50/4
595.00/4
594.33/4
593.67 /4
591.33/5
591.33/4
589.33/4
587.67/3
587.00/3
586.00/ 2
585.67 /4
585.00/ 3
583.00/2
580.00/2
579.67 /3
579.13/5
577.50/2
576.83 /4
576.67 /4
576.67/3
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573.00/4
572.33/3
571.67/5
571.33/5
571.17/4
571.00/2
570.83/4
570.00/2
569.67 / 4
569.00/ 4

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®68.83 / 4

TJ Spartak Prerov
SKK Rokycany

SK Podluzan Prusanky
CB Dobfany Klokani

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
SK Podluzan Prusanky

568.33 /4
567.33/4
567.00/3
566.50 / 4
566.33/5
566.00/ 4
564.00/ 2
558.88 /5

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®58.13 / 5

SKK Rokycany

SK Podluzan Prusanky
TJ Spartak Prerov

KK Zabieh

KK Vyskov

KK Zabieh

558.00/2
558.00/ 4
557.00/4
556.50/ 2
554.00/2
552.67/3

TJ Slovan Kamenice nad Lipo$52.67 / 3

SK Podluzan Prusanky
KK Zabteh

550.33/3
547.50/2

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®47.13 /5

546.67 /3

TJ Slovan Kamenice nad Lipo®40.00 / 4

5. kolo - 19.10.2024 (sobota)

10:00 TJ Loko Ceské Velenice - SK Podluzan Pruganky
10:00 CB Dobfany Klokani - TJ Spartak Pferov
10:00 KK Sadska - TJ Slovan Kamenice nad Lipou
14:00 SKK Rokycany - KK Vyskov
10:00 TJ ValaSské Mezifi¢i B - KK Zabreh
10:00 TJ Centropen Dacice - TJ Slovan Karlovy Vary
6. kolo - 2.11.2024 (sobota)
10:00 CB Dobfany Klokani - TJ Valaské Mezifi¢i B
10:00 TJ Centropen Dacice - SKK Rokycany
10:00 TJ Loko Ceské Velenice - KK Sadska
11:30 TJ Spartak Pferov - TJ Slovan Kamenice nad Lipou
12:30 TJ Slovan Karlovy Vary - KK Zabfeh
14:30 SK Podluzan Prusanky - KK Vyskov
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